АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения виловатое
муниципального района Богатовский

Самарской области

446621 с. Виловатое, ул. Советская , 81 , тел.8 (846-66) 366-43

_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 04 » апреля  2014 г.                                   №  19

Об отмене постановления  администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области от 25 марта 2013 года № 20 « Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на  территории сельского поселения Виловатое»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон  «О лотереях»  и  отдельные законодательные акты Российской Федерации», признании утратившим силу пункта 35 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с 30 января 2014 года,  Администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области от 25 марта 2013 года № 20 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на  территории сельского поселения Виловатое»

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Виловатое».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.

Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                       С.М. Пестровский